开标一览表

项目编号：ZFCG-G2025102号-A

项目名称：ZFCG-G2025102号许昌市公安局“许昌市公安局市区交通安

全设施维护项目”

标题 内容

投标报价(大写) 陆万捌仟捌佰叁拾伍元伍角

投标报价(小写) 68835.5元

交货期 自合同生效之日起2年